Оргкомитет оставляет за собой право вносить изменения в состав жюри. 

11. Финансовые условия конкурса-фестиваля. 

11.1. Сумма организационного взноса за каждого участника составляет:  

Сумма организационного взноса за каждого участника составляет:  

3500 рублей (три тысячи пятьсот рублей) участник.  

Руководитель/сопровождающий освобождается от организационного взноса. 
В СТОИМОСТЬ ВХОДИТ: 

 регистрация заявки;  

 материально-техническое обеспечение   конкурсно - фестивальной програм-

мы;  

 организация и проведение конкурсно - фестивальной программы;